

**C. J. Skibs- og Bådbyggeri ApS**  
**Havnevej 15, 6320 Egersund**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 13 44 54 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

**Peter Svane Jonsson**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. J. Skibs- og Bådbyggeri ApS Havnevej 15 6320 Egersund
	CVR-nr.: 13 44 54 94 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Svane Jonsson, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Jonsson Holding ApS CVR: 28 69 74 22

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af restoration af skibe og både.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.356 t.kr. mod 4.779 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 699 t.kr. mod 744 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.355.909</b>	<b>4.779.273</b>
1 Personaleomkostninger	-4.252.986	-3.560.897
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.659	-240.597
<b>Driftsresultat</b>	<b>893.264</b>	<b>977.779</b>
Andre finansielle indtægter	23.366	12.520
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.774	-31.153
<b>Resultat før skat</b>	<b>898.856</b>	<b>959.146</b>
Skat af årets resultat	-200.060	-215.350
<b>Årets resultat</b>	<b>698.796</b>	<b>743.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	298.796	443.796
<b>Disponeret i alt</b>	<b>698.796</b>	<b>743.796</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	695.503	803.107
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	818.144	795.699
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.513.647</u>	<u>1.598.806</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.513.647</u></b>	<b><u>1.598.806</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	347.176	571.209
Varebeholdninger i alt	<u>347.176</u>	<u>571.209</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	581.619	440.386
Igangværende arbejder for fremmed regning	236.368	309.948
Andre tilgodehavender	244.410	203.055
Periodeafgrænsningsposter	36.984	33.963
Tilgodehavender i alt	<u>1.099.381</u>	<u>987.352</u>
Likvide beholdninger	<u>2.860.149</u>	<u>1.983.421</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.306.706</u></b>	<b><u>3.541.982</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.820.353</u></b>	<b><u>5.140.788</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.658.610	3.359.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.258.610</u></b>	<b><u>3.859.814</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	64.784	61.230
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>64.784</u></b>	<b><u>61.230</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	212.212
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	212.212
 Modtagne forudbetalinger fra kunder	47.240	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.017	234.080
Gæld til tilknyttede virksomheder	451.543	445.243
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	154.528	19.294
Anden gæld	706.631	308.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.496.959</u>	<u>1.007.532</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.496.959</u></b>	<b><u>1.219.744</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.820.353</u></b>	<b><u>5.140.788</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	2.916.018	0	3.116.018
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>443.796</u>	<u>300.000</u>	<u>743.796</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	3.359.814	300.000	3.859.814
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>298.796</u>	<u>400.000</u>	<u>698.796</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>3.658.610</b></u>	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>4.258.610</b></u>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.688.942	3.062.861
Pensioner	464.314	398.467
Andre omkostninger til social sikring	99.730	99.569
	<u>4.252.986</u>	<u>3.560.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.771	16.971
Andre finansielle omkostninger	3	14.182
	<u>17.774</u>	<u>31.153</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 696 t.kr.

**4. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Jonsson Holding ApS, CVR-nr. 28697422, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er opgjort i moderselskabet.
